
AREA IV – REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Roma, data del protocollo

Oggetto: D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247, aggiornato all’art. 40 del D.L. 16 luglio 
2020, convertito, con modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120 – Cancellazione 
d’ufficio di n. 195 società di persone ex art. 3, comma primo, lett. b)

IL CONSERVATORE
DEL REGISTRO DELLE IMPRESE

Visti gli artt. 2188 c.c. e 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 e s.m.i. recante 
“Riordinamento delle camere di commercio, industria, artigianato e agricoltura” 
che rispettivamente, istituiscono e disciplinano del Registro delle Imprese;

Visto, al riguardo, il D.P.R. 7 dicembre 1995, n. 581 recante “Regolamento 
d’attuazione dell’art. 8 della L. 29 dicembre 1993, n. 580 in materia di istituzione 
del registro delle imprese di cui all’art. 2188 del codice civile”;

Viste, altresì, la L. 2 novembre 2000, n. 340 recante disposizioni per la 
delegificazione di norme e la semplificazione dei procedimenti amministrativi e la L. 
7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche ed integrazioni, recante “Nuove norme 
in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi”;

Visto, per le finalità che qui interessano, il D.P.R. 23 luglio 2004, n. 247 rubricato 
“Regolamento di semplificazione del procedimento relativo alla cancellazione di 
imprese e società non più operative dal registro delle imprese”;

Tenuto conto che l’art. 40 del D.L. 16 luglio 2020, n. 76 convertito, con 
modificazioni con L. 11 settembre 2020, n. 120, significativamente rubricato 
“Semplificazioni delle procedure di cancellazione dal registro delle imprese e 
dall’albo degli enti cooperativi” prevede, al primo comma, che il provvedimento 
conclusivo delle procedure d’ufficio disciplinate dal citato D.P.R. n. 247/2004 è 
disposto con determinazione del Conservatore, novellando le precedenti disposizioni 
che prevedevano la competenza esclusiva del Giudice del Registro delle Imprese;

Rammentato che, con la precedente Disposizione del Conservatore del Registro 
delle Imprese prot. 126159/2020 del 27 ottobre 2020, nel prendere atto della novella 
di cui al richiamato art. 40 del D.L. n. 76/2020, sono state confermate le modalità 
operative già applicate al procedimento di cancellazione di cui al citato D.P.R. n. 
247/2004, come condivise con il Giudice del Registro delle Imprese;

cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0062650/U DEL 08/04/2024 15:02:07



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

Vista la propria precedente Disposizione del 7 aprile 2021, prot. n. 49186, con cui 
sono state formalizzate le modalità operative per le cancellazioni d’ufficio delle 
società di persone, ai sensi dell’art. 3 del DPR 247/2004, come aggiornato dal primo 
comma del più volte citato art. 40;

Considerato che le disposizioni normative citate si inquadrano nell’ambito degli 
strumenti legislativi atti a consentire la cancellazione dal Registro delle Imprese delle 
imprese individuali e delle società di persone non più operative;

Ravvisata la necessità di procedere ad un aggiornamento costante dell’anagrafe 
del Registro Imprese, al fine di migliorare la qualità delle informazioni giuridiche ed 
economiche ivi contenute;

Preso, dunque, atto dell’elenco predisposto da Infocamere S.C.p.A. sulla base 
delle risultanze degli archivi del Registro Imprese di Roma;

Tenuto conto che, alla luce quanto sopra, sono state individuate n. 195 società di 
persone che rientrano nella fattispecie di cui al citato D.P.R. n. 247/2004, art. 3, primo 
comma, lett. b) che prevede la cancellazione d’ufficio delle società di persone per 
mancato compimento di atti di gestione per tre anni consecutivi;

Verificato, per le società in elenco, il perdurare degli elementi sintomatici indicati 
dalla norma in commento, quali, il mancato deposito di atti nel Registro delle 
Imprese, l’assenza di recenti dichiarazioni fiscali, l’omesso versamento del diritto 
annuale nonché la mancanza o l’invalidità dell’indirizzo P.E.C.;

Essendo stato notiziato l’avvio del procedimento di cancellazione d’ufficio, alle 
società interessate, tramite la Comunicazione prot. 14192/2024 pubblicata all’Albo 
camerale dal 26 gennaio al 9 febbraio 2024;

Ravvisato che al decorrere del termine di 45 giorni, indicato nel preavviso di 
cancellazione, con propria Disposizione prot. 43790/2024 del 14 marzo 2024 le 
società sono state poste in scioglimento senza liquidazione, non essendo stato 
compiuto alcun atto di gestione, né presentata alcuna regolare domanda di 
cancellazione, né, tantomeno, di scioglimento e liquidazione su base volontaria;

Essendo decorso l’ulteriore termine di 15 giorni dalla Disposizioni di cui sopra, 
affissa in Albo camerale dal 14 al 28 marzo 2024;

Verificato, ai sensi dell’art. 40 del D.L. n. 76/2020 che, nel patrimonio della 
società interessate, non rientrassero beni immobili, casistica per la quale il 
procedimento è stato sospeso ed i relativi atti saranno rimessi al Presidente del 
Tribunale ai sensi dell’art. 3, 3° comma del più volte citato D.P.R. n. 247/2004, come 
riformato dall’art. 40



AREA IV-REGISTRO IMPRESE E ANALISI STATISTICHE
STRUTTURA “DIRITTO ANNUALE”

DISPONE

la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese, ai sensi dell’art. 3, primo 
comma, lett b), del D.P.R. n. 247/2004, per mancato compimento di atti di gestione 
per tre anni consecutivi, di n. 195 società di persone, di cui all’elenco Allegato 1 che 
costituisce parte integrante del presente provvedimento.

La disposizione, ai sensi dell’art. 40 comma 6 del D.L. n. 76/2020 convertito in L. n. 
120/2020, è notificata agli interessati entro otto giorni dall’adozione mediante 
comunicazione all’Albo istituzionale e nella sezione del sito dedicata alle 
cancellazioni d’ufficio, nonché tramite posta elettronica certificata alle imprese che 
presentano un indirizzo valido e attivo.
Nei quindici giorni successivi è consentito il ricorso al Giudice del Registro delle 
Imprese (cfr. art. 40, comma 7).

IL CONSERVATORE
              (Barbara Cavalli)

Signed by CAVALLI BARBARA
08.04.2024 12:35:24 UTC



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

1 592034 05011230587 PULEIO FRANCESCO E C

2 597511 07144530586 IL CASTAGNETO S.A.S. DI MERELLI VIRGINIA & C.

3 597728 07144010589 DA BAFFONE DI DEL SIGNORE ANTONIO & C. SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

4 597769 07147940584 AUTONOLEGGIO CONTUCCI DI CONTUCCI ANTONELLA S.A.S.

5 597889 07173800587 COPPELLE 85 - DI CUTURI GIANFRANCO & C. S.N.C.

6 599160 07198650587 F.R.A.M. DI TORELLI MARIA & C. S.N.C.

7 599446 07225890586 SERVIZI S.N.C. DI LEONARDO CECCUTTI E C.

8 599561 07191370589 MARTINI S.A.S. - DI GIORGIO MARTINI E C.

9 599762 07215020582 FLOORMARKET DI ROSINI ADAMO E CASCIOLA ROBERTO - S.N.C..

10 599820 07221660587 VS INFORMATICA DI VALENTINI STEFANO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

11 599822 07209830582 G.E.P.A.C. DI CARLONI GIAMPIERO E DE RISIO EVA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

12 599900 07212130582 FRATELLI MONTE DI MONTE DANIELE CLAUDIO E C. - S.N.C.

13 599935 07177530586 BAR JOLLY DI MALLARDO LUISA E BUCCI CAROLINA & C. - S.N.C.

14 599998 07224480587 IDROTERMO -V.E.R.N. DI ROSSELLA D AGOSTINIS E LEONI VALERIO -SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

15 600162 07193350589 IL MOBILE SPAGNOLO DI LUCATELLI MARIA CARMELA E C.  - S.A.S.

16 600220 07228000589 SACLEDIL DI SPANU ATTILIO E C. - S.N.C.

17 600221 07208970587 ALBERICO II DI BRACHETTI DANIELA -S.A.S.

18 600476 07209470587 DI BASILIO E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PIRAS DOMENICO

19 600586 07201810582 FINDOMUS DI EDOARDO DEL VISCOVO S.A.S.

20 602099 07255460581 DRIVER S.N.C. DI PETRONILLI VINCENZO E C.

21 602242 07260890582 VALE DI BARTOLI VALENTINO & C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

22 602282 07209410583 ARTE VASI PALOMBARESE DI LUZZI EUGENIO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

23 602636 07253660588 MISTER HU DI TCHENG YU KAN ANDREA E C. - S.N.C..

24 602697 07209360580 RE.OS. S.N.C. DI ROSSI EMILIA E C.

25 602794 07274610588 BUDA ROBERTO E PIRATONI GIULIO S.N.C.

26 602833 07247960581 EURO DENTAL CENTER - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI ROBERTO PEZZOLI

27 603237 07271230588 GIEMME - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MICALE ANGELO MARIA

28 603289 07285560582 3 ELLE S.A.S. DI BRACCIA ETTORE E C.

29 603459 07290840581 LIS IMPRESA EDILE SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI LIPPI GIANNI E C.

30 603771 07298690582 L ALTRA PROFUMERIA DI RONCHI LAURA E C. - S.N.C.

31 603818 07257560586 I.D.A. ITALIA - INTERNAZIONALE DEPURAZIONE ACQUE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI VARGIU UGO E DI TOBIA SANDRO

32 603912 07294830588 CO.VIN.OLI. DI LATINI ROMOLO & C. S.A.S.

33 604541 07318270589 IDEE CHIC DI RICCI PATRIZIA E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE.

34 604673 07299820584 WALDAIS PUBBLICITA' S.N.C. DI LANCELLOTTI WALTER

35 604814 07295320589 LAVORAZIONE METALLI DI CORSI ADRIANO E C. - S.N.C.

36 605039 07253490580 PUBBLI/MUSIC - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI SPURIO FRANCO

37 605247 07272980587 MAEN FINANZIARIA DI MAURIZIO PIETROPAOLI - S.A.S..

38 605342 07347000585 ARCHIGRAMMA -SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ANNELISE LIGUORI & C.

39 605432 07325240583 LA FIDENE DI DONATONI LUCIANO & C. - S.N.C.

40 605785 07360570589 STUDIO G - S.A.S. DI CANDIDO MAURIZIO E C.

41 605793 01248020172 ATE DI PETRINI DAVIDE SANTE E C. - S.A.S.

42 605871 07357120588 FRATELLI GIOSUE DI GIOSUE GIOVANNI E GIOSUE DAVIDE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO.

43 605967 07351760587 PUBLICITTA' - S.A.S. DI  GIANNINI EUGENIO E C.

44 606035 07359490583 SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI CIOCCOLINI MAURIZIO E STEFANO

45 606368 07357300586 POLIDORI PAOLO & LEARCO S.N.C.

46 606692 07329100585 PANTALEONI D. E C -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

47 607107 07369510586 VAPOFORNO ROSSELLO DI ROSSELLO DANIELE E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO.

48 607362 07377230581 TRASPORTI SUD DI PISTOLESI MARIA LUISA E C. - S.N.C..

49 607729 07432510589 CISTERNA GAS - S.N.C. DI MURONI MARIO

50 608368 07374570583 LA SALENTINA DI LEOPIZZI VINCENZO & C. -SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

1/4

Allegato cciaa_rm A98C264 - REG. CRMRP - PROTOCOLLO 0062650/U DEL 08/04/2024 15:02:07



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

51 608372 07364830583 OLD ENGLAND ARREDAMENI ED ANTICHITA DI RUSSO SALVATORE S.N.C.

52 608402 07402710581 TIPOLITO A.R.T. S.N.C. DI VETTOREL ANGELO E C.

53 608412 07396960580 GO-MAY DI DE FELICE E DI VEROLI - S.N.C.

54 608431 07399860589 NETTUNO BEVANDE S.N.C. DI MARIANELLI MAURIZIO E C.

55 608669 07415060586 EDILFIORI DI DONATI MICHELE & C. - COCIETA IN ACCOMDITA SEMPLICE

56 608814 07353590586 MARSELLA GIANNI E C. -AUTOTRASPORTI -S.N.C.

57 608816 07353610582 AUTOTRASPORTI S.N.C. DI MAZZENGA ALESSANDRO E C.

58 609297 07433670580 EUREKA 2001 DI TINARI MARCO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

59 609503 07427570580 IL PANIERE - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI BRUNO DI CURZIO

60 609751 07426950585 ORTOFRUTTICOLA LA PREFERITA DI MUSCA LUIGI E LIXI ANTONIO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

61 609888 07438160587 CONTINENT S.A.S. DI FORTIS EZIO & C.

62 609913 07425920589 ANNA E FERRARESI AUGUSTO E C. - S.N.C.

63 609958 07388240587 OREFICERIA E OROLOGERIA -S.N.C. DI MONTANARO RINALDO E C.

64 610014 07447680583 DE.SA. EDIL. FIN. EUROPEA 86 DI DE SANTIS CORRADO & C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

65 610300 07447350583 INFORMATICA REGIONALE DI ROBERTO MATUTINI - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

66 610525 07457410582 NU.PE. PREVENZIONE INCENDI  - S.A.S. DI PELLICCIARI CARLO E C.

67 610887 07465180581 PIANETA TRE DI ANDREINO BIANCHI E C. S.A.S.

68 611028 07453560588 TECNO SIBER DI BERNABEI CARLO SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

69 611053 07447200580 ALMO S.N.C. DI ALAINO GIUSEPPE & C.

70 611095 07457370588 UTENSILERIA PULITI - S.A.S. DI PULITI PAOLO E C.

71 611187 07450630582 CARROZZI TOMMASO - DI CARROZZI MARCO E C. - S.A.S.

72 611219 07498180582 ARCADIA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI STRAMACCIONI STEFANO

73 611577 07472190581 GIANFRANCO  COLOZZA E C.  - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

74 611825 07459930587 GAMA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI MARIA PICCIONI & C.

75 611967 07480030589 TRASPORTI LEONI & C. S.N.C.

76 612198 07487230588 MEDIA EDP DI GINO DI CARLO E C SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

77 612876 07497860580 G. E M. - EDILIZIA DI DI LORENZO GABRIELE E MICHELE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

78 613206 07496300588 IMMOBILIARE SIMBRUINA 2001 DI SEGATORI GIANFRANCO E C. S.N.C.

79 613327 07486760585 KARLES I. HELLENIC EXPORT S.N.C.

80 613551 07508840589 DI NAPOLI GOMME S.N.C. DI EMERINO DI NAPOLI

81 613926 07529980588 IMPRESA ORLANDI DI ORLANDI M. E C. S.A.S.

82 613963 03667591006 SOCIETA PAOLO ORLANDO DI CIARFELLA FIRMINIA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

83 614035 07537780582 MERAVIGLIA RENZO & RASO MICHELE - S.N.C.

84 614119 07514000582 ARREDAMENTI BALDETTI DI ANTONIO BALDETTI - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

85 614287 07534860585 BEST LINE - S.A.S. DI ANGELO BAJ E C.

86 614699 07530150585 GILDAUTO S.A.S. DI SFORZA GILDA & C.

87 614715 07531130586 ALIMENTARI M.L.M.SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

88 614720 07531080583 MA.DA. DI NATALIZI MAURO E LIMITI DANIELA S.N.C.

89 614740 07501850585 DUE A S.N.C. DI SOLIMENO ANNAMARIA E MACIARIELLO ANTONIETTA

90 614774 07540410581 EDIL GIOCONDO & FILOSA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CIRO GIOCONDO E GERARDO FILOSA

91 614941 07548300586 S.G.A. - SERVIZI GENERALI AUTONOLEGGI - DI ANTONIO CANOFARI & C. S.N.C.

92 615591 07549550585 GOLDEN PLACE S.N.C. DI CAPONE STEFANIA ED EVA

93 615823 07549310584 M.P.M. CARAVAN SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI PERRONE GIUSEPPE

94 616117 07549210586 ASSICURAZIONI MARZIA S.N.C. DI NANNI GIAN FRANCO E C.

95 616179 07566920588 TIFARMA DI GIUSEPPE FAMULARO & C. - S.A.S.

96 616279 07587480588 ARTINTERNE DI TERRANOVA TIZIANA E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

97 616556 07564550585 CORTO E MALTESE - S.N.C. DI PAGNOTTA CLAUDIO E MISERINI AURELIO

98 616650 07571500581 RE.SE.CO. DI SCACCO M.G. & C. S.N.C.

99 616750 07582450586 MAGNOLIA INTERNATIONAL - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

100 616954 07570670583 LATTICINI CENTER S.A.S. DI MONTEPAONE SILVIA

2/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

101 617506 01613320272 SOCIETA IMMOBILIARE EDILIZIA MIRANESE S.A.S.- S.I.E.M. DI CROZZOLI DR. PIERO & C.

102 620555 07592060581 ANIENE FUNGHI DI PISU EUGENIO E C. - S.N.C.

103 620750 07621550586 CENTRO CARNI SNC DI RICCERI MONICA

104 620991 07630370588 SALVITALE DI NASCE' FRANCESCA E C. - S.A.S.

105 621387 07616160581 SOCIETA ITALIANA IDROMASSAGGI - 2 I - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

106 621408 07639430581 PROMOAGENCY DI CORRADO AUGUSTO DI CARLO E C. S.N.C.

107 621551 07642060581 MA.PA. DI MARCO MALASPINA & C. - S.N.C.

108 621575 07639860589 EDIL CO.PA. S.N.C. DI COLAGROSSI ANTONIO E PASSA MASSIMO - IN    LIQUIDAZIONE

109 621598 07627840585 IDEA VERDE DI NICOSIA ENZA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

110 621657 07605740583 ELMA DI MANCINI UMBERTO & C. - S.A.S.

111 622045 07661140587 EDILART DI LAZZERI IVA E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

112 622050 07664320582 DI MARI IMMOBILIARE - S.N.C.

113 622119 07652770582 RICCARDO MOTTINI & C. S.A.S.

114 622499 07642800580 DEISAL DI TRANCHESE CARMINE E C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

115 622623 07675710581 MISTER KU - S.N.C. DI SOLLETTI ANTONIO E C.

116 622624 07657460585 INFORMATICA MULTISERVICES - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI SAPORETTI VINCENZO

117 622670 07658450585 MARY'S FASHION DI AFFATIGATO VITO E C. - SNC.

118 622728 07638880588 AUTOTRASPORTI E MOVIMENTO TERRA ANTONELLI DI ANTONELLI L. E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

119 622975 07662140586 TORTOLINI PAOLO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI TORTOLINI PAOLO

120 623191 07682100586 L.AGRI DI MANDRELLI PATRIZIA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

121 623519 07668930584 SUICARN DI TREGLIA STEFANIA E C. - S.A.S.

122 623719 07665030586 PIZZA PAZZA S.A.S. DI BORSETI RITA & C.

123 623955 07696440580 EDIL 2000 DI SEBASTIANELLI OTELLO E C - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

124 624135 07688090583 SOLUZIONI INFORMATICA COMPARTECIPAZIONI INSTALLAZIONI - S.I.C.I. DI TRASMONDI GIORGIO E C. - S.A.S.

125 624348 07700990588 MORELLI E C. DI MORELLI MAURIZIO

126 624525 07680180580 MEG DI ABBALEO SALVATORE - DI SANO SILVANO - GIANNACINI DANILO E PALMARINI GABRIELE SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

127 624571 07698340580 LU.PA. DI REQUISINI ANGELA E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

128 624642 07693240587 A.C.L. DI ANTONELLINI FRANCESCO SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

129 624948 07701440583 RADIO EFFETTO MUSICA DI SPERATI MARCO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

130 624951 07715100587 ESSEGI - S.N.C. DI MORANO GIROLAMO E C.

131 625046 07771000580 EREDI SACCHETTI - S.N.C. DI MONICA SACCHETTI

132 625070 07699360587 R.C. ARREDAMENTI DI MIRABELLA CLAUDIO & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

133 626035 07633950584 STILE IMMOBILIARE S.N.C. DI GUIDOTTI SILVANA MERISE E C.

134 626211 07730140584 ROMANA AUTOMOBILI NETTUNO DI BECHERELLI EMILIA & C. - S.A.S.

135 626301 07734200582 R.A.M. DI MARIO QUERINI E C. - S.N.C.

136 626443 07732190587 GRASSO - FARESE DI FARESE SALVATORE S.A.S.

137 626702 07745070586 EDIL LAVORI DI VITA GIULIANO E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

138 626734 07771080582 RIS.AM. DI LUSTRISSIMI CARLO S.A.S.

139 626798 01220250599 TALONI ANTICHITA' DI TALONI MARIA PIA & C. - S.N.C.

140 626925 07758540582 SAN MARCO DI BRUNI LEONARDO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

141 627421 07789150583 GARDEN BAR DI MIGLIORE MASSIMO E C. SOCIETA IN NOME COLLETTIVO.

142 627765 07797810582 MONTENAPOLEONE STUDIO DI MASSIMO MASSIMI E TIBERI FLAVIA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

143 627853 07795000582 A.M.A. DI FISCHIALETTI ANTONIO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

144 628346 07785830584 TELSERVICE DI ELIANA BARBA E C. - S.N.C.

145 628826 07788690589 AL.CA. (ALIMENTARI CAPITOLIUM) DI LOMBARDI GIOVANNA E C. S.A.S.

146 629368 07789610586 BEAUTY CENTER DI MANDOLINI SERGIO E BATTISTA MASSIMILIANO S.N.C.

147 629406 07804840580 MACCHI DI CELLERE E STARNONI S.N.C.

148 629513 07801310587 GABRI CALZATURE DI BUSONI SANDRA E C SAS

149 629667 07821360588 ROSASS DI ALESSANDRINI TIZIANO - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE

150 629694 07813440588 PASTICCERIA ANTONIETTA DI ORLANDO MASSIMILIANO S.A.S.

3/4



AREA IV Registro Imprese e Analisi Statistiche

Struttura Diritto Annuale

N. Prog. N. R.E.A. Codice Fiscale Denominazione

ELENCO DELLE SOCIETA' DI PERSONE PER LE QUALI E' STATO DISPOSTA LA CANCELLAZIONE  D'UFFICIO AI SENSI DELL'ART 3 LETT.B) D.P.R. 247/2004 

151 629796 07823170589 NUOVO MONDO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI WONG WAI TUNG

152 630121 07799530584 IL CAVALLINO DI CAMPAGNA MARA & C. S.N.C.

153 630330 07833110583 MB INFORMATICA DI MATTEI EDOARDO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

154 630632 07845100580 TRANSAG DI GAETANO MUSCARI & C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

155 630686 07807330589 MACHINOR DI VAGNONI MARISA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

156 630687 07837910582 ALIMENTARI MUSCEDERE & C. DI MUSCEDERE ELSA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

157 630714 07834900586 BRIGHT SHOW DI AMOROSO SALVATORE - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

158 631082 07804300585 VELA - S.N.C. DI ROSSI & C.

159 631111 07826350584 TEMPIO D ORO S.N.C. DI HOT HOI NGUYEN & C.

160 631170 07827930582 TV.N. DI NARDECCHIA GIUSEPPE & CO. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

161 631467 07853950587 GAST DI SANDRI A.& C. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

162 631658 07825870582 DAMA ART INTERNATIONAL IMPRESA ARTIGIANA - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

163 631806 06626460585 CASA COLORE DI VARRONI TIZIANA E C. - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

164 632635 07889430588 GI.RI. CARNI DI PINCI GINO - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE

165 632905 07891780582 PAVIBETON DI BIGNAMI IGNAZIO - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

166 633158 07884210589 GARDEN 2001 DI TERSIGNI PALMA & C. S.N.C.

167 633504 07880250589 SERRA - SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI CIFONELLI MARIA

168 633518 07900250585 C.M.T. DI MICALONI MASSIMO & C. - S.N.C.

169 633585 07883750585 AREA DIRECT MARKETING - A.D.M. - S.A.S. DI D'ATTINO NICOLETTA

170 634034 07840310580 ALEX DI DURANTI MARIA IDA & C. S.A.S.

171 634072 07928370589 MARINO MARIO COSTRUZIONI S.A.S. DI MARINO MARIO

172 634322 07909280583 PUB PRINCE'S DI RICCI FRANCO E NAZZARENO S.N.C.

173 634384 07691920586 SAN POLO COLLI SABINI - DI MARAVALLI ANGELO E C. S.A.S.

174 634436 07923740588 IDROTERMICA D.G.D. DI DI GIANNI DOMENICO E C. S.N.C.

175 634455 07906230581 ELETTROMARE DI LIBERALI BRUNO & C. S.A.S.

176 634778 07948570580 THE WILD BUNCH DI CHIAROMONTE ANDREA E C. S.N.C.

177 634825 07929480585 GRAFICOOP DI PATRIARCA M. RITA E BIANCHI M. GRAZIA S.N.C.

178 634827 07924490589 SOLIMAN & HENARY'S CO. S.N.C.

179 634878 07927680582 PREMA DI SCARAMUZZINO ROSALBA & C. - S.N.C.

180 635114 07925670585 DRAGO ALESSANDRO E FIGLI SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

181 635413 07942680583 PUBLI TRIS SOCIETA IN NOME COLLETTIVO DI PANTANI ANTONIO E FILIPPI TRIESTE

182 635501 07943160585 BIOCONSULAB SAS DI HAMED KABIL E C

183 635871 07941440583 BTC SOFT DI INGRASTONE ANGELO E C. SAS

184 636063 04713250019 CAMEL CLUB DI MARIA LEDA VAGELLI E C. SOCIETA' IN  NOME COLLETTIVO

185 636111 07956310580 MODOGGI DI DOMENICI ANTONIO E C. S.N.C.

186 636282 07970800582 EUREKA S.A.S. DI FRANCI BORIS E C

187 636289 07938060584 EFFETTO DONNA DI MONACO MARIA ANTONIETTA & C. - S.A.S.

188 636301 07963350587 CARNI DI MANENTI MASSIMO & C. S.A.S.

189 636464 07958950581 VIDEO CANTIERI DI MARCO MANFERDINI E C SAS

190 690030 03714881004 A.R.C.A. SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI GALLO MACRINA

191 892118 05493551005 GIUBILEO 2000 SAS DI MUSSO CALOGERO & C. IN LIQUIDAZIONE

192 945271 06083101003 P.O TERMOIDRAULICA SNC DI PACIFICI E ORLANDI

193 299444 02690610585 IMMOBILIARE VIA AURORA SOCIETA IN ACCOMANDITA SEMPLICE DI ADOL FO ZINGONE E C.

194 349670 05125200583 RAMEC DI R.MANGHI E C. - SOCIETA IN NOME COLLETTIVO

195 1245918 10637251009 Z - PHARLED S.A.S. DI ROSCAN LARISA

4/4


